

KYRKID

Rissnekyrkan, Sundbyberg
september – november 2024



Redo att möta dagen

”Mitt hjärta är redo Gud.
Jag vill sjunga och spela.
Vakna min själ, vakna harpa och lyra.
Jag vill väcka morgonrodnaden.
Mitt hjärta är redo Gud.”

NU GÅR SOMMAREN mot sitt slut. Jag vet inte hur dina morgnar har sett ut under sommar och semester. För de flesta av oss tänker jag att vi lättare har kunnat börja vår dag i ett lugn och med en ro. Och jag är medveten om att så är det långtifrån för föräldrar med små barn!

Jag har själv behövt reflektera över hur mycket morgonen betyder för den dag som går mig till mötes. Jag inser mer och mer att morgonen blir den bärande stunden för dagen....



I DEN LILLA PSALTARTEXTEN ovan (Psaltaren 57:8-9) påminner mig orden ”Mitt hjärta är redo” om att jag låter mig stämmas för att möta en ny dag med allt vad det innebär. Möten med människor, uppdrag jag har - lätta som svåra, stora som små. Harpan och lyran tänker jag är de instrument Gud har gett var och en av oss för att bygga en bättre värld. Morgonrodnaden som syns i morgonens gryning skapar ju inte du och jag, men

jag tänker att morgonrodnaden är ett gryningens ljus från Gud som också bor i oss. I vår psalmbok finns den fina sången och bönen av Lars-Åke Lundberg, riktad till oss alla små och stora människor – en bön att sjunga ut i sommar:

GRYNINGENS LJUS och hopp från Gud behövs mer än någonsin in i vår tid och in i världens alla länder och situationer – i det stora och i det lilla.

Nyss hemkommen från kyrkonferens och möten med människor från nästan hela världen, som på ett eller annat sätt påverkas negativt av krig och klimatförändringar, blev jag starkt påmind om vårt viktiga uppdrag i just denna tid. Dock fanns ingen representant

med från Gaza, den plats på jorden där kriget inte har några gränser...

Alla de utmaningar vi står i kan förlama oss. Men jag tror att ett sätt att inte bli apatiska utan finna ny kraft och nytt hopp är att mötas och samtala, reflektera och be över vad just vi som kyrka och sammanhang kan göra.

Skulle du vilja vara med i det samtalet så kommer vi ha en bokcirkel under hösten.

Vi börjar med att beröra klimatnödläget och läsa boken ”En grönare kyrka”. Se informationsruta.

DEN HÄR HÖSTEN har vi ju också glädjen att kunna utveckla vår barn- och ungdomsverksamhet genom att vi har William som ungdomsledare på halvtid. Se det som William skriver om det som är på gång.

Oavsett om du är aktiv i kyrkan eller inte, kan vi alla hjälpas åt att se till att barn och ungdomar får en meningsfull fritid fylld av hopp för framtiden: genom att kliva in som hjälpledare, peppa barn och ungdomar att delta, bjuda en tonåring på fika, samtala med barnen vid kyrkkaffet, mm. Vi vet att alla möten med goda vuxna bygger självkänsla och framtidstro. Låt oss alla vara en del i även detta uppdrag!

VI FÅR TA MED OSS orden från Psaltaren ”Mitt hjärta är redo” och scouternas paroll ”Alltid redo!” in i den höst som går oss till mötes. OCH som alltid får vi minnas att i allt vi gör går vi aldrig ensamma. Gud är alltid på plats före oss, hjälper och leder oss.

Gå i Frid, med Fred!

ANNA-KARIN

Anna-Karin Klingsbo
Pastor och föreståndare



Equmeniakyrkans kyrkokonferens

LOTTA SKÖLD OCH JAG, Anna-Karin, hade förmånen att få åkas som församlingens ombud till den stora kyrkokonferensen i Göteborg. Vi samlades till gudstjänster och seminarier tillsammans med World Methodist Conference. Sammantaget var vi ca 3 000 personer som möttes från hela världen. Under konferensen pågick Equmeniakyrkans årliga förhandlingar, där många viktiga beslut fattades genom både konsensus och majoritetsbeslut. Många demokratiska processer berörde oss, såsom samtaltorg och användningen av de två indikatorkorterna alla ombud hade. Ett orange kort lyftes när en kände varmt för det som sades, och ett blått kort hölls upp då en kände kallt. På detta sätt kunde presidiet se vad alla tyckte och åt

vilket håll vi var på väg i olika beslut.

Karin Wiborn valdes till kyrkoledare och Niklas Piensoho till biträdande kyrkoledare. Vi fick också ge vårt stora samlade tack till Lasse Svensson och hans fantastiska insats som kyrkoledare i 12 år!

Kyrkostyrelsen fick i uppdrag att komma med ett mer genomarbetat förslag till ny regional organisering och nya stadgar. Beslut togs också om ny rytm för kyrkokonferenserna där vi vartannat år ska mötas till beslutskonferens och vartannat år till kyrkokonferens.

Vill du läsa mer om kyrkokonferensens beslut, se equmeniakyrkan.se eller utdrag på besluten som hänger på anslagstavlan på kyrktorget.



*Karin Wiborn och Niklas Piensoho tillsammans med Kerstin Torkelsson Enlund, ordförande i Kyrkostyrelsen.
Foto: Equmeniakyrkan*

Under kyrkokonferensen ordinerades också pastorerna och diakonerna i den festliga avslutningsgudstjänsten. Vi åkte från Göteborg med många nya möten och erfarenheter i bagaget.

ANNA-KARIN KLINGSBO

Rissnekyrkans kör

RISSNEKYRKANS KÖR är vår alldeles egna kör. Den har funnits lika länge som Rissnekyrkan – och längre än så. Det är en blandad kör för alla åldrar och alla som vill är välkomna att vara med!

Det är en fördel att ha sjungit i kör tidigare men det är inget måste utan man lär sig med tiden!

Kören sjunger en blandad repertoar, allt från visor, gospel, soul till klassiska stycken/verk och ibland ger vi oss på resa! Kören övar på tisdagar kl 19:15-ca 21:30. Är du intresserad så kontakta gärna körens dirigent:

Kristina Hagwall 0709-184153.

Lotta informerar

ÄVEN UNDER DEN här sommaren har vi bjudit in till sommarcafé. På tisdagseftermiddagar har vi mötts för samtal och fika i solskenet framför vår kyrka. I år blev det vid fem olika tillfällen. Vi har varit 10-15 personer varje gång och glädjen att få träffas har varit påtaglig. Tack till alla er som bakat gott fikabröd till just de här träffarna och gjort det möjligt för flera att samlas och njuta av bullar och kakor!

Under hösten kommer vi återigen bjuda in till vardagskyrkkaffe på tisdagar kl 13.30



*Sommarkaffestunderna på kyrkbacken uppskattades av många.
Foto: Anna-Karin Klingsbo*

15.00. Vi har samarbetat med Ekenbergskyrkan i Solna kring detta och vi kommer fortsätta med det, vilket känns jätteroligt. Datum för dessa träffar är:

11 september i Rissnekyrkan

16 oktober i Rissnekyrkan

20 november i Ekenbergskyrkan

Anna-Karin och jag besöker regelbundet äldreboendena Hallonhöjden och Duvbopark för andakt.

Höstens datum för det är:

Hallonhöjden 1 oktober kl.13.30

Hallonhöjden 29 oktober kl. 13.30

Hallonhöjden 3 december kl. 13.30

Duvbopark, 8 oktober kl. 14.00

Duvbopark, 10 december 14.00

LOTTA SKÖLD

Diakon

Kultur- och studie-
verksamhet
i samarbete med
Studieförbundet



Williams rapport

Dop på Sjövik

JAG OCH FLERA AV ungdomarna från Rissne har under sommaren spenderat två veckor på Sjöviks kristendomsskola. Det har varit en underbar upplevelse för mig som har gett mig både erfarenhet och självförtroende. Men det har också varit jobbigt, vi ledare jobbade mer eller mindre från 07:00 på morgonen till 00:00 på natten med bara några enstaka raster. Men trots detta har det alltså varit superkul!

Jag var lärare och ledare för årskurs 1 som var en relativt liten klass med 23 ungdomar, och där hade jag hand om John, Ester, Amos och Aprilia från Rissne. De har alla tagit stora steg i mognad i sin

tro och jag kan inte säga annat än att jag är stolt över alla. Av dessa fyra valde Aprilia att låta döpa sig, vilket är en stor glädje för församlingen. Vidare i årskurs två hade vi två ungdomar, nämligen Josef och Victor. Eftersom jag jobbade med ettorna fick jag tyvärr inte så mycket tid med dem, men i efterhand verkar de ha haft en bra lägerupplevelse. Victor lät också döpa sig.

Jag hade velat få med en liten kort reflektion från någon av ungdomarna i denna text, men jag har inte hunnit, så fråga dem personligen på gemenskapshelgen den 6–8 september.

Söndagsskola i höst

UNDER HÖSTEN startar lite olika aktiviteter för barn och unga i Rissnekyrkan.

Söndagsskola: ordinarie deltagarålder är 6–12 år, men om man är yngre får man självklart vara med ändå, men då önskar vi att man kommer med förälder. Schema för söndagsskolan: 15/9, 29/9, 27/10, 24/11.

Between: detta kallar vi fredagshänget för dem som är lite yngre, 10–12 år, mellan tiderna 17:30-19:00 varannan fredag. Föräldrar som har barn i dessa åldrar, ta gärna kontakt med mig!

Fredax: Fredax fortsätter för det vanliga gänget, men kommer nu vara mellan tiderna 19–22.

WILLIAM OVERUD

Ungdomsledare



Prosession ner till dopplatsen

Foto: Torbjörn Sjöberg

Rockband Reunion

Glädje, tacksamhet, tillsammans

VÄLKOMMEN TILL "The Rockband Reunion of Rissnerockers" 12-13/10!

Vi i Rissnekyrkan har mycket att vara tacksamma över, även lite stolta. Två aktiviteter är dagens Fredax och Rissne Rock, som lockade ungdomar över hela Stockholm under många år med events som Rockbutiken LIVE, Lucia och Valborgsrock. Valborgsrock 2009 toppar med helt fantastiska 1 000 besökare.

Hela mitt hjärta känner tacksamhet för de ca 345 band & ca 1700 fantastiska musiker & sångare som under åren spelat på någon av våra scener samt för alla ideellt arbetande personer.

Detta skall vi fira den 12-13 oktober med "The Rockband Reunion of Rissnerockers". Målet är att skapa en svängig och kul kväll lördagen den 12/10



med några band, musiker och sångare från vår rock-era i Rissnekyrkan. Temat förutom musik är: Glädje, tacksamhet & tillsammans. Kvällen kommer passa alla som gillar musik och då lite rockigare tongångar. Det kommer också finnas möjlighet att köpa fika och umgås.

På söndagen kommer vi tillsammans också att skapa en Rockmessa som speglar temat för helgen. Jag är helt säker på att detta blir en häftig och härlig helg att minnas.

Välkommen med!

HÅKAN SANDÉN

Bokcirkel kring klimatet

BERÖRS DU AV KLIMATNÖDLÄGET?!

Kom med i boksamtal i höst!

Under oktober och november finns möjlighet att delta i en bokcirkel, där vi samtalat kring det klimatnödläge hela vår värld befinner sig i. Vi söker vägar tillsammans för hur vi kan leva, och vara kyrka, i denna omställningens tid. Boken vi kommer läsa heter "En grönare kyrka Teologi för klimatnödläge". Vi kommer ses i kyrkan några onsdagar kl 18.30-20. Datum: 2 oktober, 16 oktober, 30 oktober och 6 november. Bokcirkeln är i samarbete med studieförbundet Bilda.

För dem som har möjlighet inleder vi bokcirkeln med att gå på samlingen "Aktivt hopp" med Lena Bergström i Ekenbergskyrkan, onsdag 25 september kl 18.30. Se separat info!

Anmälan till bokcirkeln senast 22 september till Anna-Karin Klingsbo: pastor@rissnekyrkan.se

Varmt välkommen att vara med!

Grön kyrka-samling

ONSDAGEN DEN 25 september är det "Grönkyrka-samling" i Ekenbergskyrkan, Solna, kl 18.30. Temat är "Aktivt hopp" med Lena Bergström som resursperson. Lena är pastor i Eumeniakyrkan med fokus på klimatnödläge, teologi och andlighet.

Soppa finns från kl 18. Anmälan till soppa senast 22/9 till:

katarina@ekensbergskyrkan.se

Kalendarium

September

fredag-söndag 6-8/9

Gemenskapshelg i Rissnekyrkan

fredag 6/9

18-20 Lägersbål

lördag 7/9

9.30-15.30 Seminarier, lunch

söndag 8/9

11.00 GUDSTJÄNST, alla åldrar.
"Ett är nödvändigt." Ann-Karin Klingsbo, Lotta Sköld, 2 The Lord, Rissnekyrkans kör och musiker, Kristina Hagwall

onsdag 11/9

13.30 Vardagskyrkkaffe, andakt

söndag 15/9

11.00 GUDSTJÄNST "Döden och livet" Raija Sjöström, Christopher Webster. Lars Arvidson

söndag 22/9

11.00 GUDSTJÄNST "Rik inför Gud" Anna-Karin Klingsbo, Peter Persson, Ingela och Lars Hennert

onsdag 25/9

18.30 Grön kyrka-föredrag i Ekenbergskyrkan. Se notis!

DESSUTOM

ÖPPNA FÖRSKOLAN tis-, ons- och torsdagar kl 9-12:00. Sångstund kl 10.

STICKCAFÉ tisdagar 17.30-20.00

KÖRÖVNING, RISSNEKYRKANS KÖR tisdagar 19.15

SPRÅKCAFÉ torsdagar 13-15:00

BABYCAFÉ torsdagar 13-16.
Sångstund kl 14

FREDAGSANDAKT fredagar 10:00

BETWEENS fredagar ojämna veckor 17:30-19.00

FREDAX fredagar ojämna veckor 19-22

BARNKÖREN hoppas kunna starta igen under hösten

lördag 28/9

11.30 Lunchkonsert med unga organister

söndag 29/9 *Den helige Mikael's dag*

11.00 GUDSTJÄNST med nattvard.
"Änglarna" Anna-Karin Klingsbo, Ingela Hennert, Anna Eggelind m fl
Församlingsmöte efter kyrkkaffet

Oktober

tisdag 1/10

13.30 Andakt, Hallonhöjdens äldreboende

lördag 5/10

10-13 Öppna förskolans höstloppis

söndag 6/10

11.00 GUDSTJÄNST "Trons kraft" Carla Widén, Lotta Sköld, Rissnekyrkans kör, Kristina Hagwall

tisdag 8/10

14.00 Andakt, Duvboparks äldreboende

lördag 12/10

19.00 Rock Reunion

söndag 13/10 *Tacksägelsedagen*

11.00 GUDSTJÄNST Rockmessa.
"Lovsång" A-K Klingsbo, Håkan Sandén, Rockband, Rockmusiker

onsdag 16/10

13.30 Vardagskyrkkaffe, andakt

söndag 20/10

11.00 GUDSTJÄNST, alla åldrar.
"Samhällsansvar" Anna-Karin Klingsbo, William Overud, Sjöviksgänget, Kristina Hagwall m fl.
insamling till Equemenia

söndag 27/10

11.00 GUDSTJÄNST "Frälsningen" Christopher Webster, Ingela Hennert, Brassat

tisdag 29/10

13.30 Andakt, Hallonhöjdens äldreboende

November

söndag 3/11 *Söndagen efter Alla helgons dag*

11.00 GUDSTJÄNST med nattvard, ljuständning. "Vårt evighetshopp" Anna-Karin Klingsbo, Silvi Millqvist, Rissnekyrkans kör, Kristina Hagwall

söndag 10/11

11.00 GUDSTJÄNST, alla åldrar. William Overud, Edvin Erkenborn, 2 The Lord, Jenny Gerstenberger

söndag 17/11

11.00 GUDSTJÄNST "Vaksamhet och väntan" Anna-Karin Klingsbo, Ragni Lantz, Ton i ton
Församlingsmöte efter kyrkkaffet

onsdag 20/11

13.30 Vardagskyrkkaffe, andakt i Ekenbergskyrkan (OBS!)

söndag 24/11 *Domsöndagen*

11.00 GUDSTJÄNST med nattvard.
"Kristi återkomst" Pastoralrådet, Kristina Hagwall, Emma-Lina Löflund-Dovgoborets (harpa)
16.00 Gospelkonsert med 2 The Lord

lördag 30/11

11-13.30 Julmarknad

December

söndag 1/12 1 i advent

11.00 GUDSTJÄNST "Ett nådens år" A-K Klingsbo, David Horn, Rissnekyrkans kör och musiker, Kristina Hagwall

BIBELNÖRDPODDEN

Vill du veta mer om Kyrkoårets texter? Lyssna då på Bibelnördpodden, som Stefan Albinsson och Jonte Sköld ansvarar för (inspelningarna görs i Rissnekyrkans studio).

Sök där poddar finns!

Kontakt

Pastor, föreståndare & ansvarig utgivare:

Anna-Karin Klingsbo
pastor@rissnekyrkan.se
tel: 073 950 1825

Redaktör: Ragni Lantz
expedition@rissnekyrkan.se
tel: 0736 707 661

Layout: Vera Persson
vera.ac.persson@gmail.com

Diakon: Lotta Sköld
charlotte@rissnekyrkan.se
tel: 070 344 8173

Körledare/organist:
Kristina Hagwall
tel: 070 918 41 53

Undomsledare: William Overud
william@rissnekyrkan.com
tel: 076 6117 767

Öppna förskolan: Ann Edvinsson
ann@rissnekyrkan.se
tel: 08-733 2321

Rissnekyrkans församling

Kasernvägen 7
174 59 SUNDBYBERG
tel: 08-733 2320
Hemsida: www.rissnekyrkan.se

Bankgiro: 124-88 06

Plusgiro - Församling: 11 93 62-2

Plusgiro - Ungdom: 58 39 83-2

Swish - Församling: 1230009860

Swish - Öppna förskolan: 1232386100